ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
Уважаемые граждане!

      В соответствии с Постановлением Администрации Дьяконовского сельсовета Октябрьского района от 06.07.2021г. № 30 «О сохранности населения на водных объектах в летний купальный период 2021 года»,  с целью предотвращения купания в местах возможного неорганизованного купания  ПРЕДУПРЕЖДАЕМ ВАС, что купание в водоемах на территории Дьяконовского сельсовета Октябрьского района Курской области ЗАПРЕЩЕНО, в виду отсутствия на территории Дьяконовского сельсовета Октябрьского района оборудованных пляжей,  оборудованных мест для купания.
Просим Вас не посещать места возможного неорганизованного купания в водоемах Дьяконовского сельсовета, особенно не допускать купание детей в неустановленных местах для купания.
Помните! Только неукоснительное соблюдение принятия мер безопасного поведения на воде может предупредить беду.
Администрация Дьяконовского сельсовета Октябрьского района